Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от «10» ноября 2023 года № 239 - од

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в Положение,
утвержденное приказом директора
от 05.09.2022 года № 193-од
«Об утверждении Положения об установлении
системы оплаты труда работников *
муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования
«Центра дополнительного образования»

Руководствуясь приказом Управления образования администрации

Кондинского района от 09.11.2023 года №592 «О проведении организационно

штатных мероприятий, приказываю:

1. Внести изменения в Положение, утвержденное приказом директора от

05.09.2022 года № 193-од «Об утверждении Положения об установлении системы

оплаты труда работников муниципального бюджетного образовательного
«

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 таблицы 2 п. 12 раздела II в следующей редакции:

Таблица 2
Перечень должностей специалистов______________

№
п/п

Категория
работников .Наименование должностей

2. Специалисты,
деятельность

бухгалтер;
специалист по кадрам;

которых не техник по защите информации;
связана с специалист по закупкам
образовательной системный администратор
деятельностью

2. Ознакомить Шампоровой М.С. специалисту по кадрам работников

учреждения с настоящим приказом в срок до 17 ноября 2023 г.

3. Руководствоваться Самохваловой А.Ю. главному бухгалтеру настоящим

приказом при начислении заработной платы.

4. Разместить Ремизову В.А. технику по защите информации настоящий

приказ на официальном сайте МБОУ ДО «ЦДО» в срок до 17 ноября 2023 года.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. Директора А.Ф. Готман

С приказом ознакомлены:

« » 2023

« » 2023 * «*»

« » 2023

« » 2023